EERLFHEDT7 2018 5
3 SRV N WA &) bat- 475

XFAERSRIH30 HTT. SSEBBICLORIET BAMMNT TNET,
XERER, FERE GICREREEC T,

¥ = ERmREvIHAIMNB

* T

[1Ek8] ORZER/Q#TEER

8:00

8:30

9:30

9:45

10:00

10:20

10:40

11:00

11:20

11:40

12:00

12:20

12:40

13:00

13:30

1= f s T4 ==

17:10

14:00

17:15

2 0:_;
17:20

17:15

17:30

X/ \ROFREIGFE T ECDEEHAIICCTEREUET .

®§RWR®WD R LEBE)E

AT SNS |
BT FEERS |
g o
2
WHEWT 2
I:Z
W

A |
mu‘\ \
AR |

W
| mETSAELQ

\ svishn bl o)
| HBoEE

..‘1

e

'mt/sv e ",

BETAT R |
o H-EIViE

L na i
TWTI—hF— $ 5
ey 5—EIE

s:é%'-

K @

L
0 s
% { Fr N i
H‘k 1‘“ Q’ ?m

"‘l #2275y mRQ o)

y rﬂfm{xm

pre-ela]

R
N\ #227-2
/ﬁ. - OC— 3?1/0

o
0® 7
HoreeatiaZo

° 2
AR
O@2s

/@ taurs

,’0 OTARN
y o J
ARBRE

AmAgEn /
° -auo-lﬁ\ .7’
59Jh—7

OGAL n-&a?l

| SERE HWIL
5T Y ANA =4

Ih XFZNwIXI—E—

SHERRT
FEEARE

Q@ TorFnkE@ w ‘

L Fwo77—APHEE
=

REER

gy = Fair )]


https://www.google.co.jp/maps/place/%e6%9d%b1%e4%ba%ac%e9%a7%85/@35.68203,139.7631751,17.68z/data=!4m5!3m4!1s0x60188bfbd89f700b:0x277c49ba34ed38!8m2!3d35.6811673!4d139.7670516
https://www.google.co.jp/maps/place/%e6%9d%b1%e4%ba%ac%e9%a7%85/@35.68203,139.7631751,17.68z/data=!4m5!3m4!1s0x60188bfbd89f700b:0x277c49ba34ed38!8m2!3d35.6811673!4d139.7670516

