民間医局レジナビフェア 2018 東京 無料シャトルバスのご案内

時刻表

※所要時間は約30分です。交通事情により前後する可能性がございます。 ※東京駅、新宿駅ともに発着時間は同じです。

【往路】①東京駅/②新宿駅 発 ⇒ 東京ビッグサイト 着			
8:00	8:30	9:00	9:15
9:30	9:45	10:00	10:20
10:40	11:00	11:20	11:40
12:00	12:20	12:40	13:00
13:30	14:00		

【復路】東京ビッグサイト 発 ⇒ ①東京駅/②新宿駅 着

 17:10
 17:15
 17:15
 17:20
 17:30



※バスの乗車場所は下記の集合場所にてご案内致します。

①東京駅丸の内口 東京海上日動ビル前



②新宿駅西口 新宿センタービル前

